výši 10.000,- Kč (slovy deset tisíc korun českých) za každý započatý kalendářní den 
prodlení. 

11.3 V případě, že Zhotovitel poruší svoji povinnost řádně a včas provést Dílo v termínu 
provedení Díla uvedeném v odst. 2.2 této smlouvy, zavazuje se uhradit Objednateli 
smluvní pokutu ve výši 150.000,- Kč (slovy jedno sto padesát tisíc korun českých) za 
každý započatý kalendářní den prodlení.  

11.4 V případě, že Zhotovitel poruší svoji povinnost provést Dílo řádně a včas v termínu 
provedení Díla uvedeném v odst. 2.2  této smlouvy, přičemž Objednatel převezme 
Dílo s vadami a nedodělky, neuplatní se odst.

[...]

11.8 této smlouvy. 

11.6 V případě, že Zhotovitel poruší svoji povinnost nastoupit na odstranění vady nikoliv 
označené jako „havárie“ nebo „havarijní stav“ v dohodnuté lhůtě dle odst. 9.6 této 
smlouvy, zavazuje se uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši 15.000,- Kč (slovy 
patnáct tisíc korun českých) za každý započatý den prodlení, a to ve vztahu ke 

16 

každému jednotlivému nahlášení vady. Povinnost k úhradě této smluvní pokuty se 
týká pouze doby do vzniku prodlení Zhotovitele s plněním povinnosti, pro kterou je 
sjednána smluvní pokuta dle odst.